
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

18.12.2024 г.                                       г. Тында                                                 № 529 

 

 

Об итогах городского  

творческого конкурса рисунка   

«Зимние истории!» 

 

В соответствии приказом Управления образования Администрации 

города Тынды от 18.11.2024 № 466, в целях предоставления возможности 

обучающимся 5-10 классов общеобразовательных организаций 

продемонстрировать свои творческие способности в изобразительном 

искусстве, создании праздничной атмосферы и настроения в предновогодний 

период, состоялся городской творческий конкурс рисунка «Зимние истории!». 

В конкурсе приняли участие 26 обучающихся. 

На основании вышеизложенного, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги городского творческого конкурса рисунка «Зимние 

истории!» (далее – конкурс).  

2. Наградить победителей и призёров конкурса в номинациях: 

2.1. «Зимний пейзаж»: 

2.1.1. Группа – 5-6 классы: 

I место – Сорокина Екатерина, обучающаяся 5Б класса МОБУ СОШ № 6 

г. Тынды; 

II место – Шуба Алиса, обучающаяся 5Б класса МОБУ СОШ № 6 г. Тынды; 

III место – Макарова Елизавета, обучающаяся 5Б класса МОБУ СОШ № 6 

г. Тынды. 

2.1.2. Группа – 7-8 классы: 

I место – Горобец Яна, обучающаяся 8А класса МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 

Г. ТЫНДЫ; 

II место – Мац Полина, обучающаяся 7Б класса, Гусева Илона, обучающаяся 

7Б класса МОБУ СОШ № 6 г. Тынды; 

III место – Глушкова Маргарита, обучающаяся 7А класса, МОБУ СОШ № 6 

г. Тынды. 

2.1.3. Группа – 9-10 классы: 

I место – Муйдинова Нилюфар, обучающаяся 10А класса МОАУ ГИМНАЗИЯ 

№2 Г. ТЫНДЫ; 

II место – Терещенко Злата, обучающаяся 9Б класса МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 

Г. ТЫНДЫ; 



III место – Семес Владислав, обучающийся 10А класса МОБУ СОШ № 6 

г. Тынды. 

2.2. «Снежные забавы»: 

2.2.1. Группа – 5-6 классы: 

II место – Шейна Милана, обучающаяся 6В класса МОБУ Лицей № 8 

г. Тынды; 

III место – Плахотская Полина, обучающаяся 5Б класса МОБУ Лицей № 8 

г. Тынды. 

2.2.2. Группа – 7-8 классы: 

I место – Черепанова Мария, обучающаяся 8Б класса МОБУ СОШ №2 

г. Тынды; 

II место – Устинов Егор, обучающийся 7Б класса МОБУ Лицей № 8 г. Тынды; 

Шаркун Людмила, обучающаяся 7Б класса МОБУ СОШ № 6 г. Тынды. 

2.3.  «Путешествие в Рождество»: 

2.3.1. Группа – 5-6 классы: 

I место – Русакова Мария, обучающаяся 5Б класса МОБУ Лицей № 8 г. Тынды; 

II место – Липская Карина, обучающаяся 6В класса МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 

Г. ТЫНДЫ. 

2.3.2. Группа – 7-8 классы: 

I место – Яицкая Александра, обучающаяся 7Б класса МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 

Г. ТЫНДЫ. 

3. Вручить сертификат за участие: 

3.1. Куделину Ярославу, обучающемуся 6А класса МОБУ СОШ №2 г. Тынды, 

3.2. Синицких Ксении, обучающейся 6В класса МОБУ СОШ №2 г. Тынды, 

3.3. Николаеву Вячеславу, обучающемуся 5Б класса МОБУ СОШ № 6 

г. Тынды, 

3.4. Старостиной Елизавете, обучающейся 7А класса МОБУ СОШ № 6 

г. Тынды, 

3.5. Литвиновой Александре, обучающейся 7А класса МОБУ СОШ № 6 

г. Тынды, 

3.6. Кушнаревой Светлане, обучающейся 7А класса МОБУ СОШ № 6 

г. Тынды, 

3.7. Семенову Олегу, обучающемуся 7В класса МОБУ Лицей № 8 г. Тынды, 

3.8. Вульвач Марии, обучающейся 9А класса МОБУ Лицей № 8 г. Тынды. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на И.А. Пешкову, 

заведующего МБУ ИМК. 

 

 

 

И.о. начальника   

Управления образования                                                                    Г.Н. Олешко 


